

Vem är en CA-medlem?

Medan namnet "Anonyma kokainister" kan låta drogspecifikt, önskar vi försäkra dig om att vårt program inte är det. Många av våra medlemmar använde stora mängder kokain, andra använde endast lite och några av oss provade inte ens kokain. Vi har medlemmar som bara drack ibland, sådana som lugnt kallade sig själva fyllon, och andra som var fullfjädrade alkoholister. Många av oss använde en stor variation av sinnesförändrande substanser och kallade oss själva: flummare, pundare, knarkare eller helt enkelt narkomaner.

Oavsett om vi fokuserade på en särskild substans eller använde vad vi än kom över, så hade vi en sak gemensamt: förr eller senare nådde vi alla en punkt där vi inte kunde sluta.

I enlighet med CA:s Tredje Tradition, är det enda villkoret för medlemskap en önskan att sluta använda kokain och alla andra sinnesförändrande substanser. Vad du än må ha använt, om det ledde dig till detta möte, är du förmodligen på rätt ställe. Med tiden har i stort sett varenda en av oss kommit till insikt att vårt verkliga problem inte är kokainet eller någon annan typ av drog: utan beroendesjukdomen som sådan.

Det kan vara frestande att fokusera på skillnader istället för likheter, men detta kan förblinda oss från potentiella källor till stöd i vårt tillfrisknande. När vi lyssnar på andra medlemmars berättelser är inte den viktigaste frågan vi kan ställa oss själva: "Skulle jag ha festat med de här människorna?" utan snarare, "Har dessa människor en lösning som kan hjälpa mig att förbli nykter?" Vi uppmuntrar dig att stanna kvar och lyssna med ett öppet sinne.

Med dess inkluderande Tredje Tradition och Första Steg, välkomnar Anonyma Kokainister alla som har ett drog- eller alkoholproblem och erbjuder en lösning. CA:s Tolv Steg är inte drogspecifikt, och Anonyma Kokainister är inte heller en drogspecifik gemenskap. För oss spelar det ingen roll om du drack eller vilken drog du använde. Om du bara har en önskan att sluta använda, är du välkommen här!

